[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Projeto de Decreto Legislativo  nº        de 2008.

“Concede  o título de Cidadã Mogimiriana á  Doutora  Maria Alice  Fernandes  Mostardinha.”

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Artigo  1º- Fica conferido o título de CIDADÃ MOGIMIRIANA á   Doutora Maria Alice Fernandes Mostardinha, com base na Lei Complementar nº 69, de 8  de abril de 1998, Art.  1º, § 1º, I.
Artigo  2º- A Honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente da Câmara.

Artigo 3º- A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar despesas decorrentes deste decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, suplementado se necessário.

Artigo 4º - Este decreto entrará em vigor na data de publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2008.

 VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

“BOCA”

VEREADOR JOÃO LUIZ ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA

VEREADOR LUÍS  ROBERTO TAVARES

VEREADOR RENATO LAUDELINO VENÂNCIO
VEREADOR ROGÉRIO ANTÔNIO ESPERANÇA

VEREADORA MARCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA MARILENE MARIOTTONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]